
SOTE-AKATEMIAN UUTISKIRJE SYYSKUU 2021

Sote-akatemian toiminnan teemat
 

 

 

Nettisivuiltamme löytyy nyt kuvattuna toimintamme teemat: lapset,
nuoret ja perheet, työikäiset ja ikääntyneet, johtaminen ja juridiikka

 

 

 

    
 

 

 

 

 
 

 

 

Uudessa MOOCissa tutustutaan nuorten hoivaajien
maailmaan

 

Miten vanhemman tai perheenjäsenen vakava sairaus, vamma tai päihteiden väärinkäyttö vaikuttaa lapsen ja
nuoren elämänkulkuun? Sote-akatemian ja Osaamispuu.fi® -yhteistyön tuottama uusi verkko-opintojakso

perehdyttää lapsiin ja nuoriin vanhempiensa hoivaajina.
 

Uusi opintojakso on ensimmäinen osa kolmen MOOCin kokonaisuutta, jossa perehdytään young carers -
ilmiön perusteisiin. Kokonaisuus on toteutettu Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset – FinFami ry:n
sekä Joensuun seudun omaishoitajat ry:n kanssa. Nuoret hoivaajat 1 on nyt avoimesti kenen tahansa
tutustuttavissa ja opiskeltavissa DigiCampus-alustalla. Loput kaksi opintojaksoa avautuvat 1.10. ja 1.11.

 
 

 

 

LUE LISÄÄ
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sekä ympäristöt ja kulttuuri. Läpileikkaavina teemoina toimintaamme
ohjaavat monialainen osaaminen, palvelujen kehittäminen ja muutos,
hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen sekä kestävä kehitys. 

 

Lue lisää!
 

 

 

 

 

Haluatko mukaan Osaamispuu®-
yhteistyöhön?
 

 

 

Haluatko mukaan kehittämään Osaamispuuta ja/tai
tuottamaan sisältöjä? Osaamispuuhun on nyt kerätty
yhteistyökumppanilistaus kaikista tahoista, jotka
ovat olleet mukana Osaamispuun kasvattamisessa.
Tutustu Osaamispuun laatukriteereihin ja tule
mukaan!

 

P.S. Nuoret hoivaajat -kokonaisuuden lisäksi
Osaamispuuhun on tulossa alkaneen lukuvuoden
aikana uutta materiaalia mm. nuoren kohtaamisesta.
Pysy kuulolla!

 
 

 

 

Tule verkostoitumaan
palvelujärjestelmätutkijoiden
foorumille!
 

 

 

Sote-akatemian palvelujärjestelmätutkijoiden foorumi
ja sen tutkimusesittelyt ovat avoimia kaikille
yliopistolaisille ja työelämän toimijoille. Tarkoituksena
on viestiä erityisesti monialaisen tutkimuksen
käytännön hyödyistä ja implikaatioista sote-,
kasvatus- ja opetusalan palvelujen kehittämiselle. 

 

Katso syksyn teemat ja ilmoittaudu mukaan!
 

 

 

 

 

Opintokokonaisuus täynnä avoimessa yliopistossa – Opiskele yksittäisiä
opintojaksoja!
 

 

 

Sote-akatemian 25 op:n opintokokonaisuuden ilmoittautuminen päättyi syyskuun alussa. Kokonaisuuden
aloittaa runsaat 100 tutkinto- ja avoimen yliopiston opiskelijaa.

 

Avoimen yliopiston opintokokonaisuuden kiintiö tuli täyteen, mutta kaikille avoimen yliopiston tarjonnassa
oleville opintojaksoillemme voi edelleen ilmoittautua yksittäisenä suorittajana. Osassa opintojaksoja ei ole
kiintiöitä lainkaan ja usein kiintiö on niin suuri, että mukaan mahtuu myös yksittäisten opintojaksojen
suorittajia. Jos ilmoittautumisjärjestelmä näyttää kiintiön olevan täynnä, kannattaa ilmoittautua jonottajaksi,
sillä opintojaksot otetaan täyteen ja paikkoja saattaa vapautua ilmoittautumisen umpeuduttua.

 

Lisätietoja ilmoittautumisesta sekä opintotarjonnastamme Opintotarjonta-sivultamme, josta pääset myös
yksittäisten opintojaksojen omille kotisivuille. Niiltä löydät helposti ilmoittautumisajat ja -ohjeet.
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Elämänjana lasten, nuorten ja perheiden
kanssa tehtävässä sosiaalityössä
 

 

 

Sosiaalityön ja sosiaalitieteiden asiantuntijoista koostuva työryhmä on
laatinut oppaan, jossa esitellään työmenetelmä Elämänjana – lasten,
nuorten ja perheiden kanssa tehtävässä sosiaalityössä.
Menetelmäopas on saatavilla sekä suomeksi että ruotsiksi.
 

• VSLJ ry:n, Sote-akatemian ja INVESTin yhteistyössä toteuttamat lastensuojelun järjestömessut on
peruttu tältä vuodelta koronavirustilanteen vuoksi. VSLJ ry. järjestää syksyllä kaksi Teams-välitteistä
lastensuojelujärjestöjen toiminnan esittelyä. Esittelyt ovat suunnattu Varsinais-Suomen sisote-alan
nykyisille ja tuleville ammattilaisille, jotka kohtaavat työssään lapsia, nuoria tai lapsiperheitä.

 
 

• Varsinais-Suomen perhekeskusfoorumeissa käsitellään kuukausittain perhekeskuskehittämiseen ja -
toimintaan liittyviä teemoja. Syksyn tulevat perhekeskusfoorumit järjestetään 16.9., 12.10., 16.11. ja
14.12. klo 12–14. Tutustu foorumien aiheisiin ja osallistu!

 
 

• TEKOS-hanke on mukana Hyvinvointiteknologiamessuilla (9.–10.11.) sekä RoboAI-viikolla (22.–
25.11.). Molemmat tapahtumat ovat kaikille avoimia, verkkovälitteisiä ja maksuttomia.

 

• Pohjanmaan sosiaali- ja terveystieteiden päivät järjestetään 18.–19.11. teemalla "Tiedolla vaikuttavia
ja turvallisia palveluja". Tapahtuma on suunnattu sote-alojen kouluttajille, ammattilaisille, tutkijoille ja
opiskelijoille sekä kaikille tutkimuksesta ja kehittämisestä kiinnostuneille.

 
 

 

LASTU-hankkeen aloitustilaisuus
 

 

 

LASTU-hankkeen aloitustilaisuus järjestetään 23.9.
klo 9–11 Zoom-webinaarina. Vielä ehdit mukaan
aloitustilaisuuteen jättämällä tietosi
yhteystietolomakkeella. Aloitustilaisuudessa
esitellään hankkeen suunniteltua etenemistä ja
käydään läpi, miten hankkeeseen voi osallistua
itselle sopivalla tavalla.

 

Tutustu LASTU-hankkeeseen!
 

 

Lapsen oikeuksien päivän
verkkotilaisuus
 

 

 

Varsinais-Suomen lastensuojelujärjestöt ry., Sote-
akatemia ja INVEST järjestävät lapsen oikeuksien
päivän verkkotilaisuuden 19.11. klo 9.45–12.
Tilaisuudessa on jälleen luvassa mielenkiintoinen
ohjelma- ja puhujakattaus aiheesta "Miten
turvaamme jokaisen lapsen oikeuden hyvään
kohteluun ja velvollisuuden kohdella muita hyvin?". 

 

Ilmoittautuminen on nyt auki. Tervetuloa!
 

 

 

 

 

 

 

 

Lyhyesti
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• Turkuun on perustettu Lasten ja nuorten liikunnan osaamiskeskus, jonka tavoitteena on lasten ja nuorten
liikunnan, hyvinvoinnin ja osallisuuden edistäminen laajalla rintamalla. Lue Turun yliopiston uutinen!

 
 

 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 #soteakatemia

 Sote-akatemia Twitterissä
 Sote-akatemia Instagramissa

 Sote-akatemia Facebookissa
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
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